
N/06/011/13
JQ4*it Oé I v* ' - vit, u^r

Dodatek č. 5
Ke SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI 

PŘI ZAJIŠTĚNÍ SBĚRU ODPADNÍHO TEXTILU
Sběr prostřednictvím stacionárních kontejnerů 

ze dne 16.12,2013

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI:

1. KOUTECKÝ, s. r. o.
IČ: 63147084, DIČ: CZ63147084
se sídlem DrOžby 1413/419 01 Duchcov
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad
Labem, v oddílu C, vložka 9279, jejímž jménem jedná Ing. Pavlína
Klementová, jednatel a Pavel Koutecký, jednatel
adresa elektronické pošty:
(dále jen „provozovatel") na straně jedné

a

2. Statutární město Kladno
IČ: 00234516, DIČ: CZ00234516 
Se sídlem Nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno 
adresa elektronické pošty: maqistrat(g)mestokladno.cz 
(dále jen „obec") na straně druhé

I. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je změna odstavce 2 článku 
„III. Práva a povinnosti smluvních stran" tak, že písmeno b) se

nahrazuje tímto novým zněním:

,,b) odebírat po rozmístění kontejnerů-jejich prostřednictvím odpadní 
textil pocházející z domácností, který je předmětem sběru podle této 
smlouvy, Za poskytnutí spolupráce náleží městu s účinností od podpisu 
tohoto dodatku za každý stávající a nový kontejner smluvní odměna ve 
výši 1 000,- Kč ročně-"

2. Dále pak změna přílohy č, 1 „Seznam míst sběru odpadního 
textilu" tak, že se nahrazuje novým seznamem, který je nedílnou 
přílohou tohoto dodatku.



II. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy i dodatku zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž obě strany 

obdrží po jednom vyhotovení.
3. Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma 

smluvními stranami.
4. Smluvní strany podpisem tohoto dodatku berou na vědomí, že 

Statutární město Kladno je povinným subjektem dle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů a' dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv ( zákon o registru smluv ). Zároveň 
smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádné z ustanovení 
tohoto dodatku nepovažují za obchodní tajemství a podpisem 
tohoto dodatku bezvýhradně souhlasí s jeho uveřejněním spolu 
se smlouvou, jakož i případných dalších dodatků.

V Duch co vě dne

Za provozovatele;

Lng, Pavlína Klementová
MwWtícký ..to.

Dtv7:PV 141 3
tíHCOV
±3147084 
pSl 47084

Pavel Koutecký 
Jednatel

V Kladně dne ...AM17.

Za město:

Mgr. Milan .Volf 
Primátor



Příloha č. 1

Seznam míst sběru odpadního textilu

Místa na pozemcích ve vlastnictví Statutárního města Kladno

Stávající: Ulice Vašatova Iks
Ulice Štechova Iks
Ulice E. Beneše 1997 Iks
Ulice Ostravská (ALBERT) 2ks
Ulice Milady Horákové 2ks
Ulice Italská Iks
Ulice Švýcarská Iks
Ulice Hřebečská Iks
Ulice Školská 322 Iks
Havlíčkovo náměstí Iks
Ulice Severní 507 Iks
Ulice Vítězslava nezvala 750 Iks
Křížení ulic Norská a Holandská Iks
Ulice Ve Strnadovně Iks
Ústecká x Brněnská v Iks
Leoše Janáčka x M. Švabinského Iks
Štěpánská 2662 Iks
Průchova 3230 Iks
Kratochvíla x Braunova Iks
Ukrajinská 2719 2ks
Lacinova x M. Horákové Iks
V. Doubnera x V. Sembdnera Iks
Na Vyhaslém 3160 Iks
Cyrila Boudy 2452 Iks
Vrchlického 1986 Iks
Tolstého u ZŠ iks
R. Novotného x Lacinova ' iks
P. Holého Iks
Maďarská x Varšavská Iks
B. Niederleho x A. Raymonda Iks



Nová: Petrohradská
Herbenova 
Václava Rabase

Iks
Iks
Iks

V Duchcově dne V Kladně dne ....1. OS*...?!).?.

Za provozovatele:

Ing. Pavlína Klementová
JednateL *

KOUTECKÝ
družby 1413 
PUCHCOV 

fCO; 63147084
Ci CZ6314703 -i

Pavel Kgátecký 
Jednatel

Za město:

Mgr. MilarvK/olf 
Primátor města


